EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002330

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TOMA DE ESTADO DE MEDIDORES URBANOS Y RURALES
EN EL ÁMBITO DE LA CIUDAD DE ROSARIO, FUNES, PÉREZ Y ZAVALLA

PRESUPUESTO OFICIAL:   $ 1.126.607.103,47 (Pesos, mil ciento veintiséis millones seiscientos

siete mil ciento tres con 47/00), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS:   11/03/2025    HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002328

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ACOPLADOS CARRETONES

PRESUPUESTO OFICIAL:   $ 93.712.012,13 (Pesos, noventa y tres millones setecientos doce mil
doce con 13/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS:   12/03/2025    HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002329

OBJETO: ADQUISICIÓN DE FORMULARIOS DE FACTURA RESIDENCIALES

PRESUPUESTO OFICIAL:   $ 193.825.091,46 (Pesos, ciento noventa y tres millones ochocientos
veinticinco mil noventa y uno con 46/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS:   13/03/2025    HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002340

OBJETO: INSTALACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN CON COLOCACIÓN
DE GABINETES DE 4 VÍAS PARA USUARIOS PUNTUALES Y REFORMAS ASOCIADAS EN LA CIUDAD DE
ROSARIO Y ALREDEDORES – ETAPA XLVI

PRESUPUESTO  OFICIAL:    $  609.799.776,14  (Pesos,  seiscientos  nueve  millones  setecientos
noventa y nueve mil setecientos setenta y seis con 14/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS:   14/03/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002341

OBJETO: INSTALACIÓN DE CABLES SUBTERRÁNEOS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN CON COLOCACIÓN
DE GABINETES DE 4 VÍAS PARA USUARIOS PUNTUALES Y REFORMAS ASOCIADAS EN LA CIUDAD DE
ROSARIO Y ALREDEDORES – ETAPA XLV

PRESUPUESTO  OFICIAL:    $  630.625.186,61  (Pesos,  seiscientos  treinta  millones  seiscientos
veinticinco mil ciento ochenta y seis con 61/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS:   14/03/2025    HORA: 11.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

[...]

RAFAELA  -  SANTA  FE  TE  (03492)  438505/508/509-  www.epe.santafe.gov.ar   email
logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060002333

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MORSETERIA PARA OBRAS EJECUTADAS A TRAVÉS DEL FONDO DE
ELECTRIFICACIÓN RURAL - LEY PROVINCIAL N° 13.414

PRESUPUESTO  OFICIAL:    $  275.244.125,94  -  (Pesos:  Doscientos  setenta  y  cinco  millones
doscientos cuarenta y cuatro mil ciento veinticinco c/94/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS:   19/03/2025    HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: